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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902908A

2. Data e Regjistrimit 15/05/1993
3. Emri i Subjektit SUPER BETON MATI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Burrel   Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Kantier ndertimi 
ne Zonen Kadastrale 1326 me nr.pasurie 7/243 , Burrel / 
Diber 
120.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim montim,projektim objektesh te ndryshme,import-

eksport lende te para.Kerkim 
,zbulim,shfrytezim,mineralesh.Prodhimin e energjise 
elektrike,nga burimet ujore H/C,me lende te djegshme 
nepermjet TEC-eve,e burime te tjera alternative 
.Prodhim,eksport-import, tregti te materialeve te ndertimit 
dhe materialeve qe perdoren per industrine e 
minierave.Krijim i linjave per tregtimin e energjise. Import-
eksport ,tranzitim, ndermjetesim,furnizim, me energji 
elektrike.Import-eksport ,tregtim te linjave te prodhimit,te 
matesave te energjise.Tregtim artikuj ushqimor te 
perzier,industrial,konfeksione,elektrike etj, me shumice e 
pakice. Ndertimi i gazsjelleseve, qendror dhe rrjeteve 
shperndarese tek konsumatoret. Operimi dhe mirembajtje te 
gazsjelleseve dhe rrjeteve shperndarese Prokurim Publik. 
Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave 
te cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Shitja e 
objekteve /njesive te ndertuara ose dhenia e tyre me qera. 
Shfrytezimi i zonave malore apo bregdetare duke 
administruar, dhenie me qira, ndertuar objekte dhe duke 
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ofruar sherbime ne fushen e turizmit, argetimit, bar, 
restaurante hotele ne zona turistike. Arredimin e ambienteve 
te brendshme me mobilje , paisje elektrike, guzhine, per 
restorante, bare dhe mobilim hotelerie, instalimin e paisjeve 
te ngrohjes, te internetit, si dhe te sistemit te 
sigurise".Administrim dhe Mirembajtje Pallati me 4 shkalle 
"Kompleksi SuperBeton Mati 
Brandi Selita10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2021                Deri: 22/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Petrit Shahini12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2022                Deri: 

SBM 93 Holdings Ltd
               Para: 
120.000.000,00                Natyre: 

100,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber  Suc SUC Karburant,pranë nënstacionit elektrik,rruga 
Nacionale. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUPER BETON MATI
E-Mail: hoxha.natasha@yahoo.com  
Telefon: 0692041100  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit 8 date 28.06.2009, per 
emerimin e ekspertit z. Flamur Lalo me license nr. 92 date 
01.01.2007 per hartimin e raportit te vlersimit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitim i vendimit 10 
date 29.06.2010 me cn-421001, per miratimin e pasqyrave 
finaciare te vitit 2009 dhe emerimin e ekspertit z. Flamur 
Lalo me license nr. 92 date 01.01.2007 per hartimin e 
raportit te vlersimit per zmadhimin e kapitalit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099836-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 15/03

/1994
Numri i Vendimit:2662, Gjykata:Tirane
1.Data e regjistrimit: 15-03-1994 2.Emri I subjektit: SUPERBETON MATI" 3.Forma 
ligjore: sh.p.k 4.Data e themelimit: 15-05-1993 5.Kohezgjatja: 11 vjet 6.Selia: Burrel 
7.Kapitali: 5.181.690 leke 8.Objekti: Ndertim montim i objekteve te karaktereve dhe 
llojeve te ndryshme ,import-eksport i lendeve te para,makineri dhe pajisje te trajtimeve te 
punetoreve dhe nevojave te tjera qe ka shoqeria. 9.Perfaqesuesi ligjor: Gani Hoxha 
10.Ortaket: Gani Hoxha 100%

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-27-October-20070043.pdf

2. 07/02
/1996

Numri i Vendimit:2662/0, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise tregtare te kesaj shoqerie dhe konkretisht ne: shfrytezim 
dhe tregtim i mineraleve te dobishme me shumice si dhe shitje me shumice dhe pakice e 
karburanteve.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-27-October-20070043.pdf

3. 12/08
/1998

Numri i Vendimit:2662/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise se kesaj shoqerie ne fushen e : tregtimi me shumice dhe 
pakice te karburantit dhe vajrave lubrifikante.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-27-October-20070043.pdf

4. 23/11
/2001

Numri i Vendimit:2662/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem eshte vendosur te largohet administratori i kesaj shoqerie 
z. Gani Hoxha dhe ne vend te tij te caktohet znj. Natasha Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-27-October-20070043.pdf

5. 08/06
/2005

Numri i Vendimit:2662/4, Gjykata:Tirane
Emerimin e z. Flamur Lalo si ekspert kontabel te autorizuar i cili do te kryeje procedurat 
per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-27-October-20070043.pdf

6. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:2662/5, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel dhe shtimi i kapitalit te shoqerise ne 55.000.000 
leke

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E8FF7B-469E-4FC7-AB94-B97F1DF132D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E8FF7B-469E-4FC7-AB94-B97F1DF132D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E8FF7B-469E-4FC7-AB94-B97F1DF132D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E8FF7B-469E-4FC7-AB94-B97F1DF132D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E8FF7B-469E-4FC7-AB94-B97F1DF132D3
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Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-27-October-20070043.pdf

15/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-103956-11-07
Emri i subjektit ishte            ("SUPERBETON MATI")          u be            ("SUPER 
BETON MATI")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.100.000,00"         
DurationEndDate ishte            "15/05/2004"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ndertim montim i objekteve te karaktereve dhe llojeve te ndryshme 
,import-eksport i lendeve te para,makineri dhe paisje te trajtimeve te punetoreve dhe 
nevojave te tjera qe ka shoqeria.Tregtim me shumice dhe pakice te karburantit dhe vajrave 
lubrifikante etj.")          u be            ("Ndertim montim objektesh te ndryshme, imp-
expo lende te para Kerkim, zbulim, shfrytezim mineralesh")         
Emri Tregtar ishte            (""SUPERBETON MATI"")          u be            ("SUPER BETON 
MATI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Pallati nr. 
1, ap. 12, kati 4, unaza e qytetiti Klos;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         L. P. 
BUDI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Natasha Hoxha")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "55.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gani Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Natasha Hoxha")                      Nga data 
"03/10/2001
eshte larguar administratori:            ("Natasha Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110555-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Klos;         Klos;         KLOS;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BREGU I LUMIT (LUGU KAMEZ);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E8FF7B-469E-4FC7-AB94-B97F1DF132D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF0A954-6223-4BEB-95FB-5E7C9AFA3EA3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-124255-03-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "55.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "550.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Pallati 
1, Kati 4, Ap. 12, Klos - Burrel;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Pallati nr. 1, 
ap. 12, kati 4, unaza e qytetiti Klos;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gani Hoxha")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "55.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Natasha Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152067-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

19/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174794-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692041100")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Rruga Nacionale Fushe Arrez - Puke,kilometri 2,krahu i djathte,ish Fabrika e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C3BC9F-534D-48F6-B6D0-3C190AF25E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A62685-F023-4C50-99D3-80CFC121B5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7123CDE3-EF4E-406B-B9F3-5BB3F3CC1C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D6791A-3F19-4BD7-9DC0-71C63EF7E63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A81C5D-363F-401E-90CA-FC9187D17CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AADF52-C15F-41DC-864B-532F042FE648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC5E56D-3D15-4069-8B19-5E0A8DE363B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450A3779-C630-4D91-AD8F-8B44B7FE3652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6518ADB2-6099-44A1-A8A6-A16BDBC9AF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38238C21-7CE2-47DA-AECF-B873CEE8B8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38238C21-7CE2-47DA-AECF-B873CEE8B8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F156591C-A2B3-4759-AE86-F96DF773A906
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Pasurimit te bakrit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gani Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("55.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-211220-01-09
Objekti ishte            ("Ndertim montim objektesh te ndryshme, imp-expo lende te para 
Kerkim, zbulim, shfrytezim mineralesh")          u be            ("Ndertim montim objektesh 
te ndryshme, imp-expo lende te para.Kerkim, zbulim, shfrytezim 
mineralesh.Prodhimin e energjise elektrike, nga burimet ujore H/C, me lende te 
djegshme nepermjet TEC-eve,e burime te tjera alternative.Prodhim, eksp- imp, 
treg.te materialeve te ndertimit  dhe materialeve qe perdoren per industrine e 
minierave.Krijimi i linjave per treg e energjis.Imp- eksp,tranzitim, ndermjetesim, 
furnizim me energji elektrike.Imp-eksp, treg te linjave te prodhimit,te matesave te 
energj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-275389-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "55.000.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "55.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit 8 date 28.06.2009, 
per emerimin e ekspertit z. Flamur Lalo me license nr. 92 date 01.01.2007 per 
hartimin e raportit te vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gani Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("55.000.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gani Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("55.000,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-301663-10-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0BA97B-43C4-4CB8-9005-DBDE0B9AAF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB8BFB8-8AE1-461F-A93C-6F27344002A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E83B933-0CBA-40D6-8FF0-DD478F30A78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7A96BB-5DFB-49E7-976F-30F61006A879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EE474D-FA4A-43D1-BE59-FFB4783B137F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BREGU I LUMIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
GJERGJ LEGISI AFER SHINAVE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         KARL 
GEGA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313349-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Rruga Nacionale Fushe Arrez - Puke,kilometri 2,krahu i djathte,ish Fabrika e Pasurimit te 
bakrit;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         ZEJMEN;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313968-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         MAT;         FILIALI I 
SARANDES;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-380813-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Suc;         SUC;         
Karburant,pranë nënstacionit elektrik,rruga Nacionale.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C89B8E-7140-417E-AE36-A4F3848986DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0926A95C-C1A7-4744-B872-EE76B0718870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825C2FD1-05E5-4905-9520-0D630CC46C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B37C7F-4C84-4BD5-9B88-9395A813FFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB7EEEB-C138-4C4C-ABB7-AF4319CAA99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F9DCF3-FC63-40E0-8AD0-10BDEB75EA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF44635-7129-4DEB-941C-D82D8DA868C4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421001-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000.000,00"          u be            "120.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "1.200.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit 8 date 28.06.2009, per emerimin e ekspertit 
z. Flamur Lalo me license nr. 92 date 01.01.2007 per hartimin e raportit te vlersimit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")          u be            ("Depozitimin e vendimit 8 date 
28.06.2009, per emerimin e ekspertit z. Flamur Lalo me license nr. 92 date 01.01.2007 
per hartimin e raportit te vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitim 
i vendimit 10 date 29.06.2010 me cn-421001, per miratimin e pasqyrave finaciare te 
vitit 2009 dhe emerimin e ekspertit z. Flamur Lalo me license nr. 92 date 01.01.2007 
per hartimin e raportit te vlersimit per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gani Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000.000,00")            u be              ("120.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-532548-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Ortakeve nr 27 prot,dt 
04-04-2011 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Ndertim montim objektesh te ndryshme, imp-expo lende te 
para.Kerkim, zbulim, shfrytezim mineralesh.Prodhimin e energjise elektrike, nga burimet 
ujore H/C, me lende te djegshme nepermjet TEC-eve,e burime te tjera alternative.Prodhim, 
eksp- imp, treg.te materialeve te ndertimit  dhe materialeve qe perdoren per industrine e 
minierave.Krijimi i linjave per treg e energjis.Imp- eksp,tranzitim, ndermjetesim, furnizim 
me energji elektrike.Imp-eksp, treg te linjave te prodhimit,te matesave te energj.")          u 
be            ("Ndertim montim,projektim objektesh te ndryshme, imp-expo lende te 
para.Kerkim, zbulim, shfrytezim mineralesh.Prodhimin e energjise elektrike, nga 
burimet ujore H/C, me lende te djegshme nepermjet TEC-eve,e burime te tjera 
alternative.Prodhim, eksp- imp, treg.te materialeve te ndertimit  dhe materialeve qe 
perdoren per industrine e minierave.Krijimi i linjave per treg e energjis.Imp- 
eksp,tranzitim, ndermjetesim, furnizim me energji elektrike.Imp-eksp, treg te linjave 
te prodhimit,te matesave te energj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DEFCD5-BEF1-40D2-B8B4-3D4FA4251B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220E485F-5A8A-44A2-BD7B-103D68C4AA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428C8039-AB3B-4A65-B89B-54F161BAC189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A55A958-D268-428C-A38E-6DE195A52D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA73A48-4F0B-4754-BF3D-2F72B58C6EAD
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550138-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimit, date 10.05.2011 per miratimin e statutit te 
ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertim montim,projektim objektesh te ndryshme, imp-expo lende te 
para.Kerkim, zbulim, shfrytezim mineralesh.Prodhimin e energjise elektrike, nga burimet 
ujore H/C, me lende te djegshme nepermjet TEC-eve,e burime te tjera alternative.Prodhim, 
eksp- imp, treg.te materialeve te ndertimit  dhe materialeve qe perdoren per industrine e 
minierave.Krijimi i linjave per treg e energjis.Imp- eksp,tranzitim, ndermjetesim, furnizim 
me energji elektrike.Imp-eksp, treg te linjave te prodhimit,te matesave te energj.")          u 
be            ("Ndertim montim,projektim objektesh te ndryshme, imp-expo lende te 
para.Kerkim, zbulim, shfrytezim mineralesh.Prodhimin e energjise elektrike, nga 
burimet ujore H/C, me lende te djegshme nepermjet TEC-eve,e burime te tjera 
alternative.Prodhim, eksp- imp, treg.te materialeve te ndertimit  dhe materialeve qe 
perdoren per industrine e minierave.Krijimi i linjave per treg e energjis.Imp- 
eksp,tranzitim, ndermjetesim, furnizim me energji elektrike.Imp-eksp, treg te linjave 
te prodhimit,te matesave te energj.Tregtim artikuj ushqimor te 
perzier,industrial,konfeksione,elektrike.etj me shumice e pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Prane Ish Artistikes Migjeni, Kulla 1/A, Porcelan.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Natasha Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/10/2001")            u be              ("10/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Natasha Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

15/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584042-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Karl Gega, Pallati 3/1, Shk.4, Zyra 1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C0EF8D-38EA-4800-94F3-9F331B7814DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5306FA5-6DAB-49ED-AE0C-5359CC09E246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0952F04E-8B18-4393-A4D0-6F3EAE598E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E326489F-57A9-4459-9B95-C6C2A5B4BE06
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-641245-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.09.prot , date 
04.01.2012 ,ku u vendos: 1.Te shtohet aktiviteti i shoqerise.  2.Te hapet nje adrese 
sekondare.
Objekti ishte            ("Ndertim montim,projektim objektesh te ndryshme, imp-expo lende te 
para.Kerkim, zbulim, shfrytezim mineralesh.Prodhimin e energjise elektrike, nga burimet 
ujore H/C, me lende te djegshme nepermjet TEC-eve,e burime te tjera alternative.Prodhim, 
eksp- imp, treg.te materialeve te ndertimit  dhe materialeve qe perdoren per industrine e 
minierave.Krijimi i linjave per treg e energjis.Imp- eksp,tranzitim, ndermjetesim, furnizim 
me energji elektrike.Imp-eksp, treg te linjave te prodhimit,te matesave te energj.Tregtim 
artikuj ushqimor te perzier,industrial,konfeksione,elektrike.etj me shumice e pakice.")          
u be            ("Ndertim montim,projektim objektesh te ndryshme,import-eksport lende 
te para.Kerkim ,zbulim,shfrytezim,mineralesh.Prodhimin e energjise elektrike,nga 
burimet ujore H/C,me lende te djegshme nepermjet TEC-eve,e burime te tjera 
alternative .Prodhim,eksport-import, tregti te materialeve te ndertimit dhe 
materialeve qe perdoren per industrine e minierave.Krijim i linjave per tregtimin e 
energjise. Import-eksport ,tranzitim, ndermjetesim,furnizim, me energji 
elektrike.Import-eksport ,tregtim te linjave te prodhimit,te matesave te 
energjise.Tregtim artikuj ushqimor te perzier,industrial,konfeksione,elektrike etj, me 
shumice e pakice,Bar-Kafe. "Antika".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Karl Gega", pallati 3/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-660623-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MEZES-FUSHE KASHAR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CF2450-2E4F-44BD-B819-4A8FF859CAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53033680-92FD-4C44-9173-DF013D4F42A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EABB389-68DB-4D5A-A870-7AE6ED333CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE00A4B-28F0-4D8B-8F57-A1EE01B240D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496EF2AC-06B5-43F2-98B1-A99DC27158BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496EF2AC-06B5-43F2-98B1-A99DC27158BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF30A81-9495-4128-BCD7-6275193FD52E
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-750781-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.18.04.2012 te Asamblese se ortakeve 
per mbylljen e nje adrese dytesore dhe ndryshimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. 
Objekti ishte            ("Ndertim montim,projektim objektesh te ndryshme,import-eksport 
lende te para.Kerkim ,zbulim,shfrytezim,mineralesh.Prodhimin e energjise elektrike,nga 
burimet ujore H/C,me lende te djegshme nepermjet TEC-eve,e burime te tjera alternative 
.Prodhim,eksport-import, tregti te materialeve te ndertimit dhe materialeve qe perdoren 
per industrine e minierave.Krijim i linjave per tregtimin e energjise. Import-eksport 
,tranzitim, ndermjetesim,furnizim, me energji elektrike.Import-eksport ,tregtim te linjave te 
prodhimit,te matesave te energjise.Tregtim artikuj ushqimor te 
perzier,industrial,konfeksione,elektrike etj, me shumice e pakice,Bar-Kafe. "Antika".")          
u be            ("Ndertim montim,projektim objektesh te ndryshme,import-eksport lende 
te para.Kerkim ,zbulim,shfrytezim,mineralesh.Prodhimin e energjise elektrike,nga 
burimet ujore H/C,me lende te djegshme nepermjet TEC-eve,e burime te tjera 
alternative .Prodhim,eksport-import, tregti te materialeve te ndertimit dhe 
materialeve qe perdoren per industrine e minierave.Krijim i linjave per tregtimin e 
energjise. Import-eksport ,tranzitim, ndermjetesim,furnizim, me energji 
elektrike.Import-eksport ,tregtim te linjave te prodhimit,te matesave te 
energjise.Tregtim artikuj ushqimor te perzier,industrial,konfeksione,elektrike etj, me 
shumice e pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Karl Gega, Pallati 3/1, Shk.4, Zyra 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-057815-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date 11.03.2013, ku 
eshte vendosur : -Ndryshimi i administratorit te shoqerise . Shkarkimin e Natasha Hoxha 
dhe emerimin e Petrit Gasa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Gasa")                      Nga data "02/04/2013             
Ne daten "02/04/2015
eshte larguar administratori:            ("Natasha Hoxha")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3B7FEC-401F-4134-B8BF-662C769F1F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C79C6F0-052F-4454-A3AE-699828AD620B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1177B838-7236-4086-9124-AF84D915A1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCA4CB4-132E-4977-AB35-2B021A8C94EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8945DCAC-F3DF-46DC-8541-40F881DE6810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624AD10D-92CB-4702-BAF5-756F89A315E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624AD10D-92CB-4702-BAF5-756F89A315E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E08787-AF55-484A-8AF4-7D97FF15B08B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-114495-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.50 Prot date 30.05.2013 te asamblese 
se ortakeve per miratimin e mbylljes se adreses sekondre te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Prane Ish Artistikes Migjeni, Kulla 1/A, Porcelan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-179947-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve, nr.70 Prot, 
date: 28.08.2013, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Karl Gega", pallati 3/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535986-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DEDC6C-DF96-4268-976A-40EF20BD9CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB19FB8D-D97C-4F85-AE3E-42851AEF2677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E99B07E-08A3-4D83-AE48-DA47F683A5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E99B07E-08A3-4D83-AE48-DA47F683A5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9545E7E3-78DD-4BA1-BADD-5E614E67DFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C8401D-0608-4486-81B0-B132A01254FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036E939A-ABF3-4502-9405-F7C7A7042EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036E939A-ABF3-4502-9405-F7C7A7042EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6D1536-A684-45C4-9A73-15B11E2B06D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58761EBF-D70D-4FF2-A84A-3C4863FB05AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E381E313-2B35-44AE-A7BD-4CC94AC767A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E381E313-2B35-44AE-A7BD-4CC94AC767A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC45C74-2B19-4764-AC98-08E5FF66736F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E869E09-4E09-4092-84B9-2D9BB3EC025C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1F5C93-1926-48F6-9D82-34D33F011A4B
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808674-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-905891-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.10, date 2.3.2015, ku eshte 
vendosur: Saktesimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Bulevardi 
Rexhep Pashe Mati, Pallati 1, Shkalla 1, Apartamenti 4, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Pallati 1, 
Kati 4, Ap. 12, Klos - Burrel;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-059289-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.05.2015, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Gasa")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/04/2013")            u be              ("20/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Gasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/04/2015")            u be              ("20/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5A075E-816C-4A00-91E3-5F1542154B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CEF802-417E-4CF4-A6B5-6262311F5958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2853998D-7F1F-4B31-96DB-EB32E5183689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBDD74B-6250-44E9-97B7-3BAD928B50F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1350C712-A517-4220-9C7F-A86CC305DB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC74BDC-96AF-460E-8140-B53C67B731FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B06C47-B34A-4BAA-8217-E5608E0959A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05084BA8-B3A5-4230-AE25-8FF1F676054B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05084BA8-B3A5-4230-AE25-8FF1F676054B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9618B52A-24A2-4FA8-BDD2-9279757EDF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7151D62-27B2-4E43-B424-F316836995DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF68FC9-77E3-403E-9416-7F6EB66F4913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF68FC9-77E3-403E-9416-7F6EB66F4913
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107560-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136133-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150075-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.06.2015 ku 
eshte vendosur: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166007-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.221 Regj., Nr.1288 Prot., datë 
22.07.2015, lëshuar nga Studio Përmbarimore "Debit Collection", ku është 
urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi titujt e pronesise ne pronesi 
te debitorit shoqeria "Super Beton Mati" sh.p.k., em NIPT-J67902908A me seli: Bulevardi 
Rexhep Pashe Mati, P.1, Sh.1, Ap.4, Klos, Mat me qellim mostjetersimin e tyre nga 
debitori."

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6187E1-B9ED-402E-8989-8695CA98F5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EA73F9-7C25-4B4B-881C-EFA0ED147773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3866ED4D-89AF-4A63-A4FB-C2DDAE55F146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48694A0-3E10-458C-B77C-D5EB4B01D19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48694A0-3E10-458C-B77C-D5EB4B01D19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45496FD8-0B51-4651-91D0-E422D1929C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E07932-A13E-4D1A-AE8D-1FD7CCCBAB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DF058F-4080-45F6-84C9-20DE5D6E4741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACED9F2-EE82-4E36-B03D-6353040D1EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84A6F08-D7A2-4B43-ACFB-93D40F8C3FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84A6F08-D7A2-4B43-ACFB-93D40F8C3FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B70B06-2D0E-44FD-88F1-9F3BD970CF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775A93BD-59AA-4448-9917-F7F2DAE8EF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787F8EF9-48CD-4981-B325-643A183CB0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E7CF3B-92FC-4E52-ABAA-7B75F66E5A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E6D474-5B00-4A02-8D58-9E193B61CA8E
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Lista e Dokumenteve:

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-283093-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779763-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801161-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006698-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332840-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6184BB7B-0B4F-469D-9E64-139DA5F2558E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CCDEF6-C488-4563-9F6B-8D2F045DC4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8BE0F4-B241-4491-908D-DB78BE0DD5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069F7041-74FD-4792-87A3-19DB6C239459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4D0848-D196-4367-A6AA-BC2FC6C5431C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF28541C-516D-41D1-8D72-E35E887625C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F781BE-B8FB-477A-BD8E-F101E5505CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F781BE-B8FB-477A-BD8E-F101E5505CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5A7060-5AC5-4C73-9F83-58C339B79F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D5DC3F-E155-452A-9423-A6AF22583ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3927BB51-B48F-4873-9869-A9915553F13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEBA471-B2B3-4FDE-97A7-C90FFB3CCB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EDF5A0-0C69-4527-BEFD-3EEFA30A7AC6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-443226-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.08.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertim montim,projektim objektesh te ndryshme,import-eksport 
lende te para.Kerkim ,zbulim,shfrytezim,mineralesh.Prodhimin e energjise elektrike,nga 
burimet ujore H/C,me lende te djegshme nepermjet TEC-eve,e burime te tjera alternative 
.Prodhim,eksport-import, tregti te materialeve te ndertimit dhe materialeve qe perdoren 
per industrine e minierave.Krijim i linjave per tregtimin e energjise. Import-eksport 
,tranzitim, ndermjetesim,furnizim, me energji elektrike.Import-eksport ,tregtim te linjave te 
prodhimit,te matesave te energjise.Tregtim artikuj ushqimor te 
perzier,industrial,konfeksione,elektrike etj, me shumice e pakice.")          u be            
("Ndertim montim,projektim objektesh te ndryshme,import-eksport lende te 
para.Kerkim ,zbulim,shfrytezim,mineralesh.Prodhimin e energjise elektrike,nga 
burimet ujore H/C,me lende te djegshme nepermjet TEC-eve,e burime te tjera 
alternative .Prodhim,eksport-import, tregti te materialeve te ndertimit dhe 
materialeve qe perdoren per industrine e minierave.Krijim i linjave per tregtimin e 
energjise. Import-eksport ,tranzitim, ndermjetesim,furnizim, me energji 
elektrike.Import-eksport ,tregtim te linjave te prodhimit,te matesave te 
energjise.Tregtim artikuj ushqimor te perzier,industrial,konfeksione,elektrike etj, me 
shumice e pakice. "Administrim Pallati".")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670897-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
14.02.2018 per hapjen e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE55BD8-9970-47EA-8D24-095439114DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C27C68C-6802-4E7A-BBFA-16ED7ABA3313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDFB4E3-E7FE-4D34-B2DC-1C3FBACB1B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DCECE7-0E94-43E2-903E-292CACA35E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB21B533-7829-4E47-84D0-830762A0EE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB21B533-7829-4E47-84D0-830762A0EE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34136AC-8D35-4DD6-B5C1-A3B8ADAC93D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698B3B6A-93CF-48EA-9C36-F706B7CE8307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8F62E8-CE5B-45A5-A38C-5F31525EDB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F91FA21-8CC2-42F1-8284-8DC2DECF89BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F91FA21-8CC2-42F1-8284-8DC2DECF89BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F098719E-41F4-451F-AC08-CE70BBAA09B1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushe Mezez, rruga Shkodres, pallati 188/1, zona kadastrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-762568-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778719-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit dhe mbylljen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertim montim,projektim objektesh te ndryshme,import-eksport 
lende te para.Kerkim ,zbulim,shfrytezim,mineralesh.Prodhimin e energjise elektrike,nga 
burimet ujore H/C,me lende te djegshme nepermjet TEC-eve,e burime te tjera alternative 
.Prodhim,eksport-import, tregti te materialeve te ndertimit dhe materialeve qe perdoren 
per industrine e minierave.Krijim i linjave per tregtimin e energjise. Import-eksport 
,tranzitim, ndermjetesim,furnizim, me energji elektrike.Import-eksport ,tregtim te linjave te 
prodhimit,te matesave te energjise.Tregtim artikuj ushqimor te 
perzier,industrial,konfeksione,elektrike etj, me shumice e pakice. "Administrim Pallati".")          
u be            ("Ndertim montim,projektim objektesh te ndryshme,import-eksport lende 
te para.Kerkim ,zbulim,shfrytezim,mineralesh.Prodhimin e energjise elektrike,nga 
burimet ujore H/C,me lende te djegshme nepermjet TEC-eve,e burime te tjera 
alternative .Prodhim,eksport-import, tregti te materialeve te ndertimit dhe 
materialeve qe perdoren per industrine e minierave.Krijim i linjave per tregtimin e 
energjise. Import-eksport ,tranzitim, ndermjetesim,furnizim, me energji 
elektrike.Import-eksport ,tregtim te linjave te prodhimit,te matesave te 
energjise.Tregtim artikuj ushqimor te perzier,industrial,konfeksione,elektrike etj, me 
shumice e pakice.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E10BA0-2AA0-4D3B-885B-2F10D0E59218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585327D5-0230-4104-8420-6D6610448CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F0AD69-1F12-498C-97B1-A3A6CCA1F653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F0AD69-1F12-498C-97B1-A3A6CCA1F653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A77F7B6-908C-4B19-BE48-35E0CD1B7ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0C0F12-A599-4489-BA54-42B09B9416EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79505DB1-3751-4798-BA99-63FE183CFA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9DD9E5-05E8-47DC-86E3-64D85EE5E82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02089564-7753-470F-9A84-AD784570C1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245D2A12-9E12-4C8B-939B-E03D32E8B1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245D2A12-9E12-4C8B-939B-E03D32E8B1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0D90BB-D617-430F-BD18-F43E8C12FDAC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fushe 
Mezez, rruga Shkodres, pallati 188/1, zona kadastrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214192-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.05.2019  ku 
eshte vendosur:  Shtim objekti aktiviteti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hoxha.natasha@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ndertim montim,projektim objektesh te ndryshme,import-eksport 
lende te para.Kerkim ,zbulim,shfrytezim,mineralesh.Prodhimin e energjise elektrike,nga 
burimet ujore H/C,me lende te djegshme nepermjet TEC-eve,e burime te tjera alternative 
.Prodhim,eksport-import, tregti te materialeve te ndertimit dhe materialeve qe perdoren 
per industrine e minierave.Krijim i linjave per tregtimin e energjise. Import-eksport 
,tranzitim, ndermjetesim,furnizim, me energji elektrike.Import-eksport ,tregtim te linjave te 
prodhimit,te matesave te energjise.Tregtim artikuj ushqimor te 
perzier,industrial,konfeksione,elektrike etj, me shumice e pakice.")          u be            
("Ndertim montim,projektim objektesh te ndryshme,import-eksport lende te 
para.Kerkim ,zbulim,shfrytezim,mineralesh.Prodhimin e energjise elektrike,nga 
burimet ujore H/C,me lende te djegshme nepermjet TEC-eve,e burime te tjera 
alternative .Prodhim,eksport-import, tregti te materialeve te ndertimit dhe 
materialeve qe perdoren per industrine e minierave.Krijim i linjave per tregtimin e 
energjise. Import-eksport ,tranzitim, ndermjetesim,furnizim, me energji 
elektrike.Import-eksport ,tregtim te linjave te prodhimit,te matesave te 
energjise.Tregtim artikuj ushqimor te perzier,industrial,konfeksione,elektrike etj, me 
shumice e pakice. Ndertimi i gazsjelleseve, qendror dhe rrjeteve shperndarese tek 
konsumatoret. Operimi dhe mirembajtje te gazsjelleseve dhe rrjeteve shperndarese")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255357-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B4F26F-6801-4A68-A4B8-897D2E9C9268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BC9875-B44E-4609-9FA5-BD47974C4D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6660B8D5-9A92-4556-8E12-C897642BD40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6660B8D5-9A92-4556-8E12-C897642BD40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5BBF42-18B5-4B1C-B711-9C87171385E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5BBF42-18B5-4B1C-B711-9C87171385E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98C1787-C216-488A-9395-CFEC7BBEF40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE37E29-D9F8-4187-A54B-F189453BD762
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Lista e Dokumenteve:
Super Beton Mati Vendimi i Ortakut 2018.pdf
Super Beton Mati    Bilanci 2018.xlsx
Super Beton Mati    Bilanci 2018.xlsx
Bilanci FDP Super Beton Mati.pdf

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-359320-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 05.09.2019. Depozitimi i vendimit, datë 04.09.2019 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Gani Hoxha në favor të SBM 93 
Holdings Ltd.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gani Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SBM 93 Holdings Ltd")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"120.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441037-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.12.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertim montim,projektim objektesh te ndryshme,import-eksport 
lende te para.Kerkim ,zbulim,shfrytezim,mineralesh.Prodhimin e energjise elektrike,nga 
burimet ujore H/C,me lende te djegshme nepermjet TEC-eve,e burime te tjera alternative 
.Prodhim,eksport-import, tregti te materialeve te ndertimit dhe materialeve qe perdoren 
per industrine e minierave.Krijim i linjave per tregtimin e energjise. Import-eksport 
,tranzitim, ndermjetesim,furnizim, me energji elektrike.Import-eksport ,tregtim te linjave te 
prodhimit,te matesave te energjise.Tregtim artikuj ushqimor te 
perzier,industrial,konfeksione,elektrike etj, me shumice e pakice. Ndertimi i gazsjelleseve, 
qendror dhe rrjeteve shperndarese tek konsumatoret. Operimi dhe mirembajtje te 
gazsjelleseve dhe rrjeteve shperndarese")          u be            ("Ndertim montim,projektim 
objektesh te ndryshme,import-eksport lende te para.Kerkim 
,zbulim,shfrytezim,mineralesh.Prodhimin e energjise elektrike,nga burimet ujore 
H/C,me lende te djegshme nepermjet TEC-eve,e burime te tjera alternative 
.Prodhim,eksport-import, tregti te materialeve te ndertimit dhe materialeve qe 
perdoren per industrine e minierave.Krijim i linjave per tregtimin e energjise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2054B1EB-BE9A-4079-9477-3A470C04A511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845A3C56-AA48-4802-97EC-AB454F4BAAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40295C91-1FD6-4009-83D3-181FD2AE8086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE822547-D096-4FA6-8BED-6BCC817824C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D7F856-68C2-44CE-BD55-1A7DBD2676F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39EEA11-CEF0-4BB9-BB57-7884B6804263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F07D7E-43EF-4CAD-8E48-80438C649787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1446961-E1A6-4C5A-A260-E807C45015BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1446961-E1A6-4C5A-A260-E807C45015BF
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Import-eksport ,tranzitim, ndermjetesim,furnizim, me energji elektrike.Import-
eksport ,tregtim te linjave te prodhimit,te matesave te energjise.Tregtim artikuj 
ushqimor te perzier,industrial,konfeksione,elektrike etj, me shumice e pakice. 
Ndertimi i gazsjelleseve, qendror dhe rrjeteve shperndarese tek konsumatoret. 
Operimi dhe mirembajtje te gazsjelleseve dhe rrjeteve shperndarese Prokurim 
Publik. Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te 
cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Shitja e objekteve /njesive te ndertuara 
ose dhenia e tyre me qera. Shfrytezimi i zonave malore apo bregdetare duke 
administruar, dhenie me qira, ndertuar objekte dhe duke ofruar sherbime ne fushen 
e turizmit, argetimit, bar, restaurante hotele ne zona turistike. Arredimin e 
ambienteve te brendshme me mobilje , paisje elektrike, guzhine, per restorante, bare 
dhe mobilim hotelerie, instalimin e paisjeve te ngrohjes, te internetit, si dhe te sistemit 
te sigurise". ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505483-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.05.2020 per miratimin e zgjatjes se afatit te administratorit z. Petrit Gasa per nje afat 5 
vjecar nga data 14.05.2020 deri me date 14.05.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Gasa")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2015")            u be              ("14/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Gasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2020")            u be              ("14/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543659-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Super Beton MATI Vendimi i Ortakut 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C87F139-C2B1-480C-A59E-089EE172F7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A1EA54-9CC9-40D7-958F-4FE6C54FCD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC14D2C-AE2A-4E6C-B57B-D8B3A320C5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC14D2C-AE2A-4E6C-B57B-D8B3A320C5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187BEC78-A06E-4792-A466-139980732BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3681922E-1C14-46AC-A8A8-494886EF8349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3681922E-1C14-46AC-A8A8-494886EF8349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBA7C7D-0111-49D3-897C-D6972FE1EE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5D2419-00B7-4893-9C22-FA7212F095EE
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SUPER BETON MATI   BILANCI 2019_compressed.pdf
SUPER BETON MATI   BILANCI 2019_compressed.pdf
SUPER BETON MATI  Bilanci 2019 QKB .xlsx
SUPER BETON MATI  Bilanci 2019 QKB .xlsx

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688263-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut, date 15.04.2021 ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertim montim,projektim objektesh te ndryshme,import-eksport 
lende te para.Kerkim ,zbulim,shfrytezim,mineralesh.Prodhimin e energjise elektrike,nga 
burimet ujore H/C,me lende te djegshme nepermjet TEC-eve,e burime te tjera alternative 
.Prodhim,eksport-import, tregti te materialeve te ndertimit dhe materialeve qe perdoren 
per industrine e minierave.Krijim i linjave per tregtimin e energjise. Import-eksport 
,tranzitim, ndermjetesim,furnizim, me energji elektrike.Import-eksport ,tregtim te linjave te 
prodhimit,te matesave te energjise.Tregtim artikuj ushqimor te 
perzier,industrial,konfeksione,elektrike etj, me shumice e pakice. Ndertimi i gazsjelleseve, 
qendror dhe rrjeteve shperndarese tek konsumatoret. Operimi dhe mirembajtje te 
gazsjelleseve dhe rrjeteve shperndarese Prokurim Publik. Ndertim, montim dhe 
rikonstruksion i objekteve dhe veprave te cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. 
Shitja e objekteve /njesive te ndertuara ose dhenia e tyre me qera. Shfrytezimi i zonave 
malore apo bregdetare duke administruar, dhenie me qira, ndertuar objekte dhe duke 
ofruar sherbime ne fushen e turizmit, argetimit, bar, restaurante hotele ne zona turistike. 
Arredimin e ambienteve te brendshme me mobilje , paisje elektrike, guzhine, per 
restorante, bare dhe mobilim hotelerie, instalimin e paisjeve te ngrohjes, te internetit, si 
dhe te sistemit te sigurise". ")          u be            ("Ndertim montim,projektim objektesh 
te ndryshme,import-eksport lende te para.Kerkim 
,zbulim,shfrytezim,mineralesh.Prodhimin e energjise elektrike,nga burimet ujore 
H/C,me lende te djegshme nepermjet TEC-eve,e burime te tjera alternative 
.Prodhim,eksport-import, tregti te materialeve te ndertimit dhe materialeve qe 
perdoren per industrine e minierave.Krijim i linjave per tregtimin e energjise. 
Import-eksport ,tranzitim, ndermjetesim,furnizim, me energji elektrike.Import-
eksport ,tregtim te linjave te prodhimit,te matesave te energjise.Tregtim artikuj 
ushqimor te perzier,industrial,konfeksione,elektrike etj, me shumice e pakice. 
Ndertimi i gazsjelleseve, qendror dhe rrjeteve shperndarese tek konsumatoret. 
Operimi dhe mirembajtje te gazsjelleseve dhe rrjeteve shperndarese Prokurim 
Publik. Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te 
cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Shitja e objekteve /njesive te ndertuara 
ose dhenia e tyre me qera. Shfrytezimi i zonave malore apo bregdetare duke 
administruar, dhenie me qira, ndertuar objekte dhe duke ofruar sherbime ne fushen 
e turizmit, argetimit, bar, restaurante hotele ne zona turistike. Arredimin e 
ambienteve te brendshme me mobilje , paisje elektrike, guzhine, per restorante, bare 
dhe mobilim hotelerie, instalimin e paisjeve te ngrohjes, te internetit, si dhe te sistemit 
te sigurise".Administrim dhe Mirembajtje Pallati me 4 shkalle "Kompleksi 
SuperBeton Mati ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1777842C-407B-4417-8630-07286CF09E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F417127D-1E7B-4330-B09E-8B1B03D2F701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC18D749-BC75-455D-A37C-56950A8D5060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C259E5D6-8C73-48E7-A569-1650DA6FD246
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726872-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.06.2021 per largimin e Petrit 
Gasa si administrator dhe emerimin e Brandi Selita si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brandi Selita")                      Nga data "22/06/2021             
Ne daten "22/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Petrit Gasa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748499-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Superbeton Mati  Bilanci 2020_compressed (1).pdf
BILANCI Viti 2020 SUPER BETON MATI .xlsx
BILANCI Viti 2020 SUPER BETON MATI .xlsx
Super Beton Mati Vend.Ortakut 2020.pdf

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883014-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.03.2022 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Kuvendi i Dukagjinit, Kantier ndertimi ne Zonen Kadastrale 1326 me nr.Pasurie 
7/243;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2814D051-286D-4360-84F6-2F7900D2E06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F4837A-279D-4FFC-906B-597009B187E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F4837A-279D-4FFC-906B-597009B187E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE6CEA9-9CD1-4CB9-8266-836D8973031B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B98C99D-BFC4-4B05-8A73-63F936CD929C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B98C99D-BFC4-4B05-8A73-63F936CD929C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12629963-E2D5-4357-B95B-999BC0E436DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1481945E-29EC-485B-B1D5-F791A6C4DC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE6EBD1-F021-44FD-AD0F-6F7891AAA9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE67E29C-04C2-4060-B3D4-981E5FF16BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4068087B-E97F-4BF4-924C-8802F5FFA907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72CB20F-CC5D-470D-8AFA-EFDE00014272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBDCF28-0260-434B-B7FB-9E37FBC8BA0B
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04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-899659-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2022, ku eshte vendosur, 
emerimi i z. Petrit Shahini si drejtues teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Shahini")                      Nga data "25/04/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927566-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI  SUPER BETON MATI  Viti 2021.xlsx
SB MATI Bilanci Viti 2021_compressed.pdf
SB Mati Vendimi i Ortakut v.2021.pdf
BILANCI  SUPER BETON MATI  Viti 2021.xlsx

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946784-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2022, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
QAFE GJASHTE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-983010-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rr. 
"Kuvendi  i Dukagiinit, Nd.Nr.169, Kodi  Postar 8001, Bashkia Mat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Bulevardi 
Rexhep Pashe Mati, Pallati 1, Shkalla 1, Apartamenti 4, Kati 2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C3C4CB-BBDA-4E25-8B37-03127F60DA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F93573-9CE9-4E96-A3B1-D3BB6100411C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F93573-9CE9-4E96-A3B1-D3BB6100411C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CF62AB-3DD7-45FD-AC72-D80821D6A6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AA0C12-CD79-44CA-B724-1EB47CEF3F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DF59FD-6153-4473-92A8-D22CB12EB71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8827FC-654D-4510-B8A6-653CFC33F148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E203D1-E756-4C0F-8B12-F85ACD0296CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC270994-89C8-457F-8B64-171F2F9DBE27
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-050016-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.12.2022 per ndryshimin e  
adreses kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rr.Kastriotet,  kompleksi  SuperBeton  Mati,  njesia  11/3, Mezes;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rr. 
"Kuvendi  i Dukagiinit, Nd.Nr.169, Kodi  Postar 8001, Bashkia Mat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092386-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kreysore dhe 
heqje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         ;         Rruga Kuvendi 
i Dukagjinit, Kantier ndertimi ne Zonen Kadastrale 1326 me nr.pasurie 7/243 , 
Burrel / Diber;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rr.Kastriotet,  kompleksi  SuperBeton  Mati,  njesia  11/3, Mezes;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Kuvendi i Dukagjinit, Kantier ndertimi ne Zonen Kadastrale 1326 me nr.Pasurie 7/243;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164888-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
SuperBetonMatiVendimiiortakutviti.pdf
BILANCISUPERBETONMATIViti.xlsx
SuperBetonMATIBilanciViti_compressed.pdf
BILANCISUPERBETONMATIViti.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6A1DB0-7C26-4ABC-A81B-F4B4BAEE3ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85CD413-2195-4632-8F8F-BDDD22865858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8708099-521D-4F6F-88CC-78BBD12EEACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4CCB2D-EA59-4B47-93DF-4F8ECD33A5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7687E0E6-62BB-4211-8225-B660BC1A4441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD2E443-BA88-4C0D-8CC0-BB5C1DFC52C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA76218-A0FE-4210-9463-79B0061822D4
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Datë: 12/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


